
 

 
 

 

Distribuidores 
 
 

 
Zona Distribuidor Contacto Mail Teléfono 

I región DIMA Alex Cerda acerda@dima.cl 582291148 

III región Cencocal Facundo Plaza facundo.plaza@cencocal.cl 56965971908 

IV región Cencocal John O Brien john.obrien@cencocal.cl 56979583250 

V región Cencocal Ivan Olmos ivan.olmos@cencocal.cl 56957191989 

Metropolitana y VI Jaime Silva Gema Barrera ventas@quesosdonjaime.cl 225274444 

 
VII región 

 
Distribuidora V y V Ltda 

Washinton Venegas 
Macarena Smith 

cgvenegas@gmail.com 
macarena smith2@gmail.com 

 
732226284 

 

 
VIII región 

 

 
Comercial Torres (Concepción) 

 
Diego Villaseca 
Bárbara Torres 

btorres@comercial torres.cl 
dvillaseca@comercialtorres.cl 
contacto@comercial torres.cl 

 

 
(41)2320564 

Norte región de 
los Ríos, Valdivia, 
San José de la 
mariquina , Lanco 
y Paguipulli 

 
 
 
 

Liliana Holzapfel Jara 

 
 
 
 

Gilda Echeñique 

 
 
 
 

gilda@lholzapfel.cl 

 
 
 
 

632216320 

IX región Bidfood Chile SA Cristian Vera cvera@comercial bidfood.cl 56953714664 

X región Comercial Binder Roberto Vega rvega@comercialbinder.cl 56995596272 

Xl región Las Lechuzas Claudio Oyarzo cmoyarzo@agrosuper.com 56977645057 

Xll región DIMA Jaime Escobar jascobar@dima.cl 56984643521 
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